
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro 1.849.081,75           171.182,60              171.182,60               171.182,60              18/02/23 31/01	e	17/02/2023
Fevereiro 1.675.618,18           150.934,22              150.934,22               150.934,22              18/03/23 28/02	e	20/03/2023
Março 1.967.555,66           173.061,35              173.061,35               136.634,14              20/04/23 31/03	e	20/04/2023
Abril 1.999.559,34           176.672,02              176.672,02               138.037,27              20/05/23 27/04		e19,20/05/2023	e	01/06/2023
Maio 2.114.473,37           188.818,78              188.818,78               149.033,02              20/06/23 31/05	e	20/06/2023
Junho 2.172.529,25           195.012,13              195.012,13               157.454,72              20/07/23 30/06	e	20/07/2023
Julho 2.193.418,57           196.810,63              196.810,63               158.184,53              19/08/23 31/07	e	17,18/08/2023
Agosto 2.204.025,18           197.473,19              197.473,19               57.732,39                20/09/23 31/08	e	20/09/2023
Setembro 2.766.739,08           242.865,46              242.865,46               90.754,28                20/10/23 29/09	e	19,20/10/2023
Outubro 2.215.794,76           198.598,62              198.598,62               20.998,30                18/11/23 30/10	e	20/12/2023
Novembro 2.482.904,98           211.218,98              211.218,98               26.753,71                20/12/23 11/12/23
Dezembro 2.290.167,10           197.424,59              197.424,59               11.651,85                20/01/24 27/12/23
13°	Salário 1.435.677,12           132.224,05              132.224,05               11.725,25                20/12/23 15,20/12/2023
TOTAL 27.367.544,34							 2.432.296,62										 2.432.296,62											 1.281.076,28										
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	Câmara	Muncipal.
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Município	de	Frei	Miguelinho
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	III‐A
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2023

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,	INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)
ANEXO	III‐A

BASE	DE	CÁLCULO RETIDA² CONTABILIZADA RECOLHIDA 4 DATA	DO	
VENCIMENTO 5 DATA	DO	REPASSE

Documento Assinado Digitalmente por: BARBARA DAMIANA SILVA DE SOUZA, WILMAR PIRES BEZERRA, ADRIANA ALVES ASSUNCAO BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 48fa4ebc-1b59-4f6c-80c8-67b79019a80b



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹
Janeiro	 1.932.556,96        1.953.493,67      403.961,59          380.644,45           34.495,50                    369.466,09          ‐               18/02/23 31/01	e	17/02/2023
Fevereiro 1.680.759,90        1.708.491,33      351.028,66          326.431,36           35.686,20                    315.342,46          18/03/23 28/02	e	20/03/2023
Março	 1.971.664,98        2.017.024,54      411.735,25          387.001,45           42.545,20                    282.282,67          20/04/23 31/03	e	20/04/2023
Abril	 2.004.938,57        2.052.095,85      418.656,99          394.200,39           42.956,34                    287.586,37          20/05/23 27/04		e19,20/05/2023	e	01/06/2023
Maio	 2.126.908,47        2.170.201,49      444.356,56          419.746,73           40.425,93                    312.241,57          20/06/23 31/05	e	20/06/2023
Junho 2.197.007,08        2.268.929,03      459.015,62          434.141,12           39.474,06                    330.092,81          20/07/23 30/06	e	20/07/2023
Julho	 2.220.668,40        2.276.757,03      463.917,87          439.043,37           36.343,14                    333.691,24          19/08/23 31/07	e	17,18/08/2023
Agosto	 2.231.275,01        2.296.014,73      466.027,98          441.243,48           35.714,76                    113.004,80          20/09/23 31/08	e	20/09/2023
Setembro 2.655.234,78        2.717.173,13      553.455,03          528.998,43           33.986,28                    177.859,90          20/10/23 29/09	e	19,20/10/2023
Outubro 2.366.021,92        2.156.808,53      466.550,50          442.093,90           34.929,06                    1.966,70               18/11/23 30/10	e	20/12/2023
Novembro 2.332.926,60        2.374.104,42      486.626,74          460.639,24           36.882,66                    ‐                         20/12/23 11/12/23
Dezembro 2.149.647,46        2.265.530,46      464.281,68          438.294,18           36.141,58                    7.473,16               20/01/24 27/12/23
13°	Salário 1.440.884,20        1.505.441,77      301.581,83          293.087,68           9.749,48                      ‐                         20/12/23 15,20/12/2023
TOTAL 27.310.494,33				 27.762.065,98			 5.691.196,30						 5.385.565,78							 459.330,19																		 2.531.007,77						 ‐															 ‐																												
Nota:	Entidades	Consolidadas	neste	demonstrativo:	Prefeitura,	Fundo	de	Saúde,	Fundo	de	Assistência	Social,	Câmara	Muncipal.

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

RESOLUÇÃO	217/2023

EXERCÍCIO	DE	2023

Município	de	Frei	Miguelinho
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	III‐B

ÓRGÃO/ENTIDADE:	Município	

					ANEXO	III‐B

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³ RECOLHIDA4

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

TOTAL	DAS	
VANTAGENS Encargos

Documento Assinado Digitalmente por: BARBARA DAMIANA SILVA DE SOUZA, WILMAR PIRES BEZERRA, ADRIANA ALVES ASSUNCAO BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 48fa4ebc-1b59-4f6c-80c8-67b79019a80b



Modalidade
Lei	12.810	OPP

Nº	do	Parcelamento	

620353848

Origem	do	pedido Data	de	Atualização	do	Saldo	Devedor

27/05/2013

Ativo	(Em	Dia)

114 31/01/2023 36.888,51 10/01/2023 36.888,51
115 28/02/2023 36.888,51 10/02/2023 36.888,51
116 31/03/2023 36.888,51 10/03/2023 36.888,51
117 28/04/2023 38.919,26 08/04/2023 38.919,26
118 31/05/2023 40.588,92 10/05/2023 40.588,92
119 30/06/2023 40.588,92 10/06/2023 40.588,92
120 31/07/2023 40.588,92 31/07/2023 40.588,92
121 31/08/2023 40.588,92 10/08/2023 40.588,92
122 29/09/2023 40.588,92 10/09/2023 40.588,92
123 31/10/2023 40.588,92 10/10/2023 40.588,92
124 30/11/2023 40.588,92 10/11/2023 40.588,92
125 28/12/2023 40.588,92 09/10/2023 40.588,92

474.296,15 474.296,15TOTAL

EXTRATO	DE	PARCELAMENTO

	PARCELA VENCIMENTO DEVIDO DATA	DO	
PAGAMENTO VALOR	PAGO

‐

RESOLUÇÃO	TC	Nº	217,	DE	06	DE	DEZEMBRO	DE	2023

ANEXO	III‐C

	PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA	‐	DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Saldo	Devedor	do	parcelamento

R$	26.228.048,99

Unidade	da	Receita	Federal 04/03/2024

Data	de	Negociação	 Quantidade	de	Parcelas	Concedidas
‐

Situação	do	Parcelamento	 Quantidade	de	parcelas	restantes	
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